Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.520
OM-adapter

State: 2025-11-16 (Source: rittal.com/se-sv)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

SV 9340.520 - OM-adapter med fjaderanslutning

Features

Art. nr.

Material

Farg
Markstrom max.
Markspanning

For skensystem med
centrumavstand

Typ av profilskena
Poltal

Dimension

Anslutning av rundledare
Profilskenor, antal/hojd
Passar for samlingsskenor
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt

Kopparandel (kg/st)

© Rittal 2025

SV 9340.520

Polyamid
Brandklassad enligt UL 94-VO

Chassin: RAL 7035
32A
690V, 3~

60 mm

utan barram, 2 x TS 45D

3-polig

Bredd: 45 mm
Hojd: 208 mm
1,5-6 mm?
2/10 mm
Ho6jd: 5, 10 mm
1 st.

0.238

0.266

0.027



Features

Tullvarukod
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations

© Rittal 2025

85369095
4028177630710
EC001531

27370304

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Konformitetsforklaring
Konformitetsforklaring UK



