

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.520 OM-adapter

State: 2026-05-13 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9340.520 - OM-adapter med fjäderanslutning



Features

Art. nr.	SV 9340.520
Utförande	med fjäderanslutning
Material	Polyamid Brandklassad enligt UL 94-V0
Färg	Chassin: RAL 7035
Märkström max.	32 A
Märkspänning	690 V, 3~
För skensystem med centrumavstånd	60 mm
Typ av profilskena	utan bärram, 2 x TS 45D
Poltal	3-polig
Dimension	Bredd: 45 mm Höjd: 208 mm
Anslutning av rundledare	1,5 - 6 mm ²
Profilskenor, antal/höjd	2 / 10 mm
Passar för samlingskenor	Höjd: 5, 10 mm
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,238 kg
Bruttovikt	0,266 kg

Features

Kopparandel (kg/st)	0,027
Tullvarukod	85369095
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
Produktbeskrivning	SV OM-adapter, 32 A, 690 V, 3-polig, fjäderanslutning 1,5-6 mm, BH: 45x208 mm profilskenor 2xTS 45D

Approvals

Approvals	ABS DNV Lloyds Register
Explanations	Konformitetsförklaring Konformitetsförklaring UK